－1－

議案第１９号

   大川橋床版取替工事請負契約

 上記の議案を提出する。

    令和２年２月１９日

    提出者 世田谷区長 保 坂 展 人

（説明） 世田谷区議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

第２条の規定に基づき、本案を提出する。

 －2－

大川橋床版取替工事請負契約

 予定価格１８０，０００，０００円以上の工事の請負契約を、下記のとおり締結す

る。

                  記

 １ 契 約の目 的 大川橋床版取替工事

 ２ 契 約の方 法 随意契約

 ３ 契 約 金 額 既定金額 １７５，９８９，０００円

          変更金額 １８８，９８０，０００円

 ４ 契約の相手方 東京都世田谷区鎌田二丁目１２番１３号

新舘建設株式会社

          代表者 新 舘 豊 浩

 ５ 工    期  令和２年６月３０日

６ 支 出 科 目 等  令和元年度 一般会計 土木費

         道路橋梁費 橋梁新設改良費 工事請負費

         繰越明許